(b) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(c) 各訂約方已取得該協議及其項下擬進行交易有關的所有必要同意、授權、批准、牌照、
許可、法令（或視情況而定，相關豁免或免除）（包括但不限於聯交所及銀行的必要同意
書）；及

(d) 該協議載列的賣方所作聲明、保證及承諾於完成時為真實、準確且於任何方面並無誤導
成份，猶如該等聲明、保證及承諾乃於完成時以及該協議日期起至完成止期間任何時間
重申。

於本公佈日期，概無先決條件已獲達成或獲豁免。買方可酌情豁免第(a)及(d)項先決條件。倘
先決條件並未於最後截止日期下午兩時正或之前達成或（視情況而定）獲買方豁免，買方將
無義務繼續購買銷售股份，而該協議（除存續條款外）將自最後截止日期起告無效及不再具
有任何效力，訂約方之所有責任及義務（任何先前違反者除外）亦將告終止及終結，惟有關
終止不影響訂約方於有關終止前已累算之任何權利或補救。

- 7 -

完成

收購事項將在該協議所載之所有條件獲達成（或獲豁免，視情況而定）後於完成日期或訂約
方可能以書面協定之有關日期下午兩時正完成。於完成後，目標公司將成為本公司之間接全
資附屬公司，且目標集團的財務資料將綜合計入本集團賬目。

代價股份

發行價每股代價股份0.257港元較：

(i) 股份於該協議日期在聯交所所報之收市價每股股份0.265港元折讓約3.0%；

(ii) 股份於該協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份0.274港元
折讓約6.2%；及

(iii) 股份於該協議日期前最後十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份0.296港元
折讓約13.2%。

發行價乃由買方、本公司與賣方參考股份現行市價及當前市況經公平磋商後達致。董事認為
發行價屬公平合理。

假設並無調整代價，代價股份包括19,455,252股股份，佔(i)於本公佈日期本公司現有已發行
股本約1.09%；及(ii)本公司經配發及發行代價股份而擴大之已發行股本約1.07%（假設自本公
佈日期起本公司股本並無進一步變動）。

代價股份將根據一般授權進行配發及發行。根據一般授權，董事獲准配發及發行最多
356,456,059股股份。於本公佈日期，尚無根據一般授權發行及配發股份。因此，發行代價股
份屬於一般授權範圍內且毋須獲得股東之任何批准。

代價股份一經發行，將入賬列作繳足且在各方面與於配發及發行相關部分之代價股份日期已
發行之現有股份享有同等地位。代價股份其後之出售概無任何限制。

本公司將向上市委員會申請批准將予發行之代價股份在聯交所上市及買賣。

- 8 -

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨代價股份獲悉數發行及配發後的股權架構：

股東 於本公佈日期
緊隨代價股份獲悉數
發行及配發後

股份數目
概約%

（附註2） 股份數目
概約%

（附註2）

潘志明 246,296,296 13.74 246,296,296 13.59
劉蘭英及黃君武（附註1） 222,250,000 12.40 222,250,000 12.28
賣方 – – 19,455,252 1.07
其他公眾股東 1,323,734,000 73.86 1,323,734,000 73.06

總計 1,792,280,296 100.00 1,811,735,548 100.00

附註：

1. 199,629,000股股份由昌亮投資有限公司擁有。昌亮投資有限公司為一家於香港註冊成立的公司。昌亮投
資有限公司的全部已發行股本由劉蘭英及黃君武各自擁有50%。劉蘭英為黃君武的配偶。因此，劉蘭英
被視為於昌亮投資有限公司及黃君武所擁有的所有股份中擁有權益。

2. 上表所載的若干百分比數字已約整。因此，所示總計數字未必為之前數字的算術總和。

目標集團之資料

目標公司乃一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，其主要業務活動為投資控股。
KargoStuido乃一間於香港註冊成立之有限公司。目標集團透過KargoStudio主要從事舉辦開
發及培訓項目（「培訓項目」），旨在提高客戶之銷售技巧及溝通技能。培訓項目專為希望提升
銷售業績並增強客戶關係的保險經紀及代理而設計。

賣方為培訓項目的行政總裁，該項目包括定制案例研究及個人諮詢等多種課程。

目標集團的收益主要為培訓項目產生的收入。客戶通常會於報名時預付培訓項目的費用。

- 9 -

目標集團之財務資料

由於目標公司於二零二一年四月新註冊成立，故本公佈中並未呈列截至二零二零年及二零
二一年三月三十一日止各年度的目標公司的財務資料。目標公司自其註冊成立以來（除作為
KargoStudio的唯一投資控股公司外）並無經營業務。目標公司註冊資本為1美元（相當於約
7.8港元）。

下表載列KargoStudio（目標集團之營運實體）的若干財務資料概要，該等資料乃摘錄自其自